LES PRAIRIES DE LA MER 2025

LOCATION DE RESIDENCE MOBILE

Minimum: 2 nuits / 2 nights

	Chalet 2 personnes		Chalet 3 personnes		Chalet 4 personnes		Chalet 5 et 6 personnes	
	Nuit	Semaine	Nuit	Semaine	Nuit	Semaine	Nuit	Semaine
Du 29/03 au 11/04 et du 01/10 au 03/11	90€	350€	95€	380€	100€	400€	110€	460€
Du 12/04 au 05/07 et du 02/09 au 30/09	100€	430€	105€	460€	110€	480€	120€	540€
Du 06/07 au 12/07 et du 24/08 au 01/09	110€	605€	115€	635€	125€	665€	135€	735€
Du 13/07 au 23/08	120€	655€	125€	685€	135€	715€	145€	785€

En juillet et août, préférence donnée aux séjours d'une semaine minimum 15 % de réduction sur la 2ème semaine consécutive.

CAMPING CARS

Tarif à la nuitée

Janvier January	Février Febuary	Mars March	Avril April	Mai May	Juin June	Juillet July	Août August	Spetembre Spetember	Octobre October	Novembre November	Décembre December
		24€	24€	30€	30€	30€	30€	30€	24€		
			30€	300							

Plages horaires : Arrivées/Arrivals : 15h à 18h Départs/Departures : 10h à 12h

Ces tarifs comprennent :	La location de l'emplacement alloué L'accès à l'aire de vidange interne spécifique aux camping cars Toutes les charges (électricité, eau et ordures ménagères) L'accès à toutes les infrastructures du parc - L'accès wifi gratuit au bar Animaux acceptés : 7€ / jour / animal / tenu en laisse et vacciné
These rates include :	Rental of allocated pitch Access to specific area for sewage disposal All charges (electricity, water and waste disposal) Access to all facilities of the park - free wifi Pets allowed: 7€ / day / pet / on a lead and with vaccinations uptodate
Assurance annulation optionnelle :	2,9% du prix de la location.
Optional insurance for cancellation :	2.9% of holiday rental price.
Caution :	400€ à l'arrivée, restituée 10 jours après l'état des lieux de sortie.
Security deposit :	400€ on arrival, returned 10 days after inventory and cleaning check on departure.
Taxe de séjour :	Au réel, 0,60€ par nuit et par personne de plus de 18 ans
Tourist tax :	0,60€ per night per person aged 18 and over
Taxe visiteur :	3€ par adulte pour la journée
Visitor tax :	3€ per adult for the day